
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

13.05.2024 № 03/07 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

поселения Вороновское от 15.05.2019 № 04/05 

«Об утверждении Положения «Об оказании адресной  

социальной помощи гражданам, проживающим на  

территории поселения Вороновское, за счет местного бюджета» 
 

 

На основании Закона города Москвы от 06.11.2002 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Устава поселения Вороновское, в целях 

решения вопросов оказания адресной социальной помощи и поддержки 

отдельных категорий граждан в поселении Вороновское за счет средств местного 

бюджета; 
 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 15.05.2019 № 04/05 

«Об утверждении Положения «Об оказании адресной социальной помощи 

гражданам, проживающим на территории поселения Вороновское, за счет 

местного бюджета» внести следующие изменения:  

1.1. Пункт 1.3 Приложения к решению изложить в новой редакции: 

«1.3 Адресная социальная помощь оказывается в заявительном порядке 

гражданам, имеющим постоянную регистрацию по месту жительства на 

территории поселения Вороновское.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Вороновское. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Вороновское Царевского Е.П. 
 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                                     Е.П. Царевский 
 


